32 Octavo; Ut Prælati suis obediant, ni inobedientes & incorrigibiles si sunt, ab iis vel excommunicari, vel monasterio expelli velint. c. cum in Ecclesiis. de major. & obed. d. c. cum ad monasterium. hinc appellacione, nisi a correctione immoderata & regula limites transgressa, remota c. licet. de offic. ordin. c. de priore de appellat. Nov. art. 4. tit. de appellat. & cons. un. tit. de sent. & re jud. Quarant. in sum. lib. lar. verb. Archiepiscopi auctoritas. auctor. 18. num. 20. vers. concilio. nem. Scaccia de appellat. quest. 17. limit. 26. num. 8. Sayr in claris regulis. 12. limit. 17. a num. 38. Barbosa. d. loc. num. 109. cum seqq.

33 Nono; Ut non solum suis Prælati, sed & Episcopis Ordinariis sub sint, eis in omnibus obediant, ni ab iis corrigi & puniri velint. qui vere. can. quidam. 16. qu. 1. Concil. Melden. cap. 59. Concil. Trident. sess. 6. de reform. cap. 3. & sess. 25. de reform. cap. 8. Barbosa. d. loc. num. 113. cum mult. seqq.

34 Imò, cum ubi disciplina contemnitur gubernaculum, nihil profuerit, quam ut naufragetur religio, Clem. attendentes in princ. hinc monasteria, quæ Capitulis generalibus aut Episcopis non substant, nec suos visitatores ordinarios habent, quolibet triennio scilicet in eis

COR
De P
et Bene

G

gregationem redigere debeat, id est, singulis trienniis Regularium in-
 stituere Concilia provincialia: *c. in singulis. in pr. cod. Concil. Trident.*
h. sess. 25. de reformat. cap. 8. in quibus corrigantur, quae videbuntur
 corrigenda. Visitatores etiam creandi, qui visitationis officium exe-
 quantur diligenter, omniaque & singula, quae de Monachorum statu
 sunt constituta *in d. Clement. Attendentes.* curent observari fideliter:
 Quod si id negligant Regulares, Metropoli seu Archiepiscopus, eo-
 que negligente Episcopus, in cujus dioecesi sunt monasteria, tanquam
 Sedis Apostolicae Delegati, post superiores admonitos, & intra sex
 menses non visitantes, juxta regularia statuta, *Barbosa. d. lib. 6. cap.*
num. 114. cogere possunt. Concil. Trident. d. cap. 8. Zerola in praxi
Episc. part. 2. verb. Monasteria. §. 2. Vallens. in parat. b. t. num. 7. in fin.
 Multis enim casibus *Religiosi Jurisdictioni subsumunt Episcopi:* Nam
 eos excommunicare potest, si commorentur in Abbatibus, Prioratibus, 35
 Praepositis, & in beneficiis sive Curatis, sive non, ubi non viget obser-
 vantia regularis: *Concil. Trident. sess. 21. de reformat. cap. 8. Lauret. de*
Franchis. de contro. inter Regular. & Episcop. quest. 6. vers. decimo: si
 admittant ad officia divina, vel sepeliant excommunicatos ab Episcopo:
Abb. in c. sacris. num. 7. de sepult. de Franch. d. qu. 6. vers. decimo septimo. con-
 tra dantes vel recipientes aliquid pro ingressu Novitii, procedit per cen-
 suras: *Concil. Trident. sess. 25. de reformat. cap. 18. Fr. Emman. d. quest. re-*
gular. tom. 2. qu. 63. art. 11. Lezana in sum. quest. Regular. tom. 1. cap. 11.
num. 12. per eandem, ut Novitii professionem facere recusantibus, resti-
tuant omnia sua, eos cogit: Concil. Trident. d. sess. 25. cap. 16. Tamburin. de
Jure Abbat. tom. 1. disp. 15. qu. 7. num. 29. Lezana d. sum. tom. 3. verb. E-
piscopus. num. 8. quis monialium numerus statuendus una cum Super-
iore decernit: Barbosa. ex Concil. Trid. & Const. Gregorii XIII. tract. de
off. & potest. Episcopi. part. 3. alleg. 98. num. 3. Tambur. de Jure Abbatif-
car. disp. 5. qu. 1. num. 4. Lezana. d. verb. Episcopus. num. 9. extra mo-
nasteriorum claustra aut ambitum, citra consuetudinem aut privile-
gium facientes sproccessiones punit: Zerola, part. 1. verb. processiones.
vers. ad quartum. Cened. Canon. quest. 26. num. 18. dejectos ab ordine
quo, Zerola in praxi Episc. d. part. 2. verb. Regulares. vers. tertio. de
Franchis. d. tract. 5. num. 9. & a Regularium jurisdictione, qualicun-